

PA EIROPAS DAUDZKRĀSAINAJIEM ALPIEM



✈️ 🚌 **16.07. – 23.07.** **8 dienas** **EUR 685**

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
piektdiena, 16.07. <i>Rīga – Katovice</i> **viesnīca pie Katovicēs	<ul style="list-style-type: none"> • 7.00 izbraukšana no Rīgas autoostas 33. platformas • brauciens caur Lietuvu, Poliju • vēla ierašanās viesnīcā Katovicē
sestdiena, 17.07. <i>Katovice – Grāca</i> ***viesnīca Grācā	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Poliju, Čehiju • Grāca – Štīrijas galvaspilsēta skaistumā droši var tikt samērota ar Vīni – te mīt gan ‘Hābsburgu rezidenču cēlums un parku harmonija, gan mūsdienīga elegances un jauneklīga ielu atmosfēra. Zaļais pilskalns, kas slavens ar ačgārno pulksteni, ir burvīga skatu vieta. Pēc pastaigas novertēsiet Mūras upes ūdeņu spirtumu un labi garšos viss īsteni štīriskais – ķirbju eļļa, alus un vīns
svētdiena, 18.07. <i>Grāca – Admont – Bad Goisern</i> ***viesnīca Bad Goisern	<i>Diena Austrijas Ennstāles Alpos, Gesause nacionālajā parkā</i> <ul style="list-style-type: none"> • Gesause nacionālais parks - miljoniem gadu tecējumā Ennas upe sev izgrauzusi gultni, kuras malās reiz pārgalvīgu mednieku iemītās takas nu kļuvušas par izaicinājumu aizrautīgam tūristam. Štīrijas jaunākais dabas parks pārsteidz ar stāvajām 1800 m augstajām kaļķakmens sienām, pirmatnīgiem mežiem un ūdenskritumu kaskādēm • Admontas abatija ir baroka arhitektūras šedervs, kas majestātiski izceļas uz apkārtnes iespaidīgo kalnu fona. Interesi raisa ne tikai pasaulslavenā unikālā klosterbibliotēka, bet arī dabas ekspozīcijas un modernās mākslas sintēze, ko varam izbaudīt esot šīs 27 mūku kopienas viesi
pirmdiena, 19.07. <i>Bad Goisern – Bad Gastein</i> ***viesnīca Bad Gastein	<i>Diena Austrijas Zalkamergūtas Alpos</i> <ul style="list-style-type: none"> • Dahšteinas kalni – veidojušies no kaļķakmens un to augstākās virsotnes sniedzas līdz 2995 m v.j.l. No 230 alām, kuras atrodas Dahšteinas kalnos ievērojamākās ir Dahšteinas milzu ledus alas. Ledus alās apskatāmi sasaluši ūdenskritumi un gigantiskas ledus sienas, to biežums ir līdz pat 25 m. Alu apskatei nav nepieciešams īpašs ekipējums bet, tā kā temperatūra alās pat vasarā ir -1° C, vajadzīgs silts apģērbs un pastaigām piemēroti apavi. Paceloties ar pacēlāju līdz 2100 m, no Piecu pirkstu platformas, paveras lieliska ainava • iespēja baudīt relaksējošas ūdens procedūras Bad Gasteinas Felsenterme
otrdiena, 20.07. <i>Bad Gastein – Heiligenblutt- Grossglockner - Cadore</i> ***viesnīca Cadore apkārtnē	<i>Diena Austrijas Tiroles Alpos</i> <ul style="list-style-type: none"> • Kitzlochklamm aiza – viena no austriešu maģiskajām vietām, kurai piekļuves ceļus cilvēks mēģināja veidot jau 16. gadsimtā. Vai patiešām saulstaru un dūmakas saspēlē nojaušamas elfu dejas? • Grossglocknera Alpu panorāmas ceļš dod iespēju izbaudīt lielisko augstkalnu ainavu. Visapkārt ir Hohe Tauern kalnu virsotnes, tai skaitā Austrijas augstākais kalns Grossglockners (3798 m). Sagatavojiet kādu našķi parka pamatiedzīvotājiem – murkšķiem, kuri gan rūpīgi izvērtēs jūsu pienesumu pirms ļausies fotosesijai
trešdiena, 21.07. <i>Cadore – Misurina - Cadore</i> ***viesnīca Cadore apkārtnē	<i>Diena Itālijas Dolomītu Alpos</i> <ul style="list-style-type: none"> • Itālijas Dolomītu Alpi – īpatnējākie un skaistākie Itālijas kalni. Atšķirībā no Alpu galvenā masīva šīs gaišās klintis izveidojās ledus, saules un lietus ietekmē, radot smailes, līdzīgas ērģeļu stabulēm. Skaidros vasaras vakaros saule norietot tās iekrāso fantastiski mēļos toņos, padarot par katra fotogrāfa sapni • Tre Cime – trīs kalnu virsotnes kā viduslaiku mūra izrobojums –Dolomītu atpazīstamākais un populārākais dabas fenomens (<i>UNESCO</i>). Brauciens vairāk kā 2300 metru augstumā, pastaiga ar skatu uz klinšu veidojumiem • Gleznainais Misurinas ezers – nofotografēt vai nopeldēties ?

<p>ceturtdiena, 22.07. Cadore – Monte Baldo – Malcesine - Malpensa</p> <p>***viesnīca Malpensā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Monte Baldo (2218m), kas rotā Gardas ezera austrumu krastu, nereti tiek dēvēts par Eiropas dārzu. Mežonīgās klinšu smailes te uztver Vidusjūras makijas smaržu un tiek baudītas kopā ar olīvu sudrabainajām piekalnēm, ganību takām un fascinējošo skatu pāri lielajam ezeram 40 km garumā • Malcesine – pateicoties šarmantu ieliņu labirintam un iespaidīgajai viduslaiku pilij <i>Castello Scaligero</i>, pilsētiņa tiek pelnīti uzskatīta par Gardas ezera skaistuli un itāliskā dzīvesstila meku. Nepārspējamais itāļu saldējums, vietējais limoncello un ezera siltie vilnīši ir atgriešanās apsollījums arī rūdītam kalnietim ☺
<p>piektdiena, 23.07. Malpensa</p>	<ul style="list-style-type: none"> • agra ceļšanās un transfērs uz lidostu • 10:40 – 14:20 lidojums Milāna - Rīga

Piemaksa par komfortu

piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 225
-----------------------------------	---------

Atlaides

ceļazīmes cena bērniem līdz 16 g.v. (ieskaitot)	EUR 655
---	---------

!! Pārgājieniem kalnos nepieciešami ērti sporta apavi vai kalnu zābakā, ērts apģērbs, lietus apmetnis, silts džemperis vai jaka, saulesbrilles, cepure, neliela mugursoma!

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums *Milānae – Rīga* (ekonomiskā klase), lidostu nodokļi;
- nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg;
- viena vieta komfortablā autobusā (WC, kondicionētājs, karstais ūdens, tēja, kafija) ceļojuma laikā;
- nakšņošana un brokastis (atbilstoši maršruta aprakstam) *** viesnīcās divvietīgās istabās ar dušu un WC;
- *IMPRO* grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- *Veselības apdrošināšana* (iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīniskos pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>

Ceļazīmes cena neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi

Iespējamās papildizmaksas

EUR

Austrija	Gesause NP	takas	5
	Agmontas abatija	ieejas maksa	12
	Bad Gastein	Felsenterme	22
	Dahšteina	pacēlājs un ledus alas	50
	Kitzlochklamm	aiza	6
Itālija	Monte Baldo	pacēlājs	22

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa		pilna summa	
EUR 250	līdz 14.05.	EUR 220	līdz 15.06.	atlikusī summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 14.05.	pēc 14.05.	pēc 15.06.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 230	visa summa

- iemaksāto summu līdz **02.07.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai **Latvijas pilsoņa ID karte**, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256

e-pasts: impro@impro.lv

skype: impro.info

www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro



www.facebook.com/improcelo



www.twitter.com/impro_celo